



Wrocław, 4 maja 2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu i wyposażenie kuchennego wielorazowego i jednorazowego, zastawy stołowej, sprzętu kuchennego gastronomicznego, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.1.2021

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) dalej Pzp – informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1 (dot. pakietu nr 6):

Pakiet 6 - Kocioł warzelny parowy - producent firma Lozamet nie posiada na stanie i nie będzie uruchamiać produkcji kotłów model WKP.250.1 - proszę o dopuszczenia kotła większego model WKP.300.1 o pojemności 300dm, odległość zaworu spustowego od podłogi 365mm, moc grzewcza 42kW, zużycie pary 65 kg/h - pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, zapisy SWZ bez zmian. Taka pojemność kotła jest optymalna dla potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 2 (dot. pakietu nr 7):

Pakiet 7 - zmywarka Lozamet ZKU.10.30.E - Zamawiający podaje parametr - prześwit drzwi 385-395mm, zmywarka ma 385mm prześwitu dlatego ostatni zapis " wydajność do 1000 talerzy/h o średnicy 400mm " nie może być spełniony wobec opisanych powyższych parametrów technicznych zmywarki - proszę usunąć zapis lub wpisać realną średnicę max talerza 380mm.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 2 do SWZ w pakiecie nr 7 poprzez zmianę /wykreślenie zapisu w tabeli w kolumnie „ Nazwa Materiału” - otrzymuje on brzmienie:

„Zmywarka kapturowa do naczyń kuchennych (stołowych) podnoszona ręcznie z pompą wspomagającą podnoszącą ciśnienie wody zasilającej, równoważna ze zmywarką LOZAMET ZKU.10.30E

- wymiary 660 / 670 x 830 / 860 x 1400 / 1800 mm,
- prześwit drzwi 385 / 395 mm - wysokość,
- cykle mycia 120, 180, 600 s,
- moc znamionowa 14 - 15 kW,
- zasilanie elektryczne ~400 V 50 Hz,
- zabezpieczenie instalacji 25 A,
- zasilanie wodą, woda ciepła 55 ÷ 60 °C lub zimna 15 ÷ 20 °C,
- funkcja wyparzenia 90 °C
- ciśnienie wody zasilającej 0,05 ÷ 0,4 MPa - opcja z pompą
- zużycie wody do 4 L / cykl - w zależności od ciśnienia,
- **wydajność do 1000 talerzy/h o średnicy 400 mm**

Zmywarka powinna być wyposażona:

- programator elektroniczny
- dozownik płynu płuczącego,
- dozownik płynu myjącego,

- *grawitacyjny spust wody,*
- *komplet koszy 500 x 500 mm wg dokumentacji techniczno-ruchowej*
- *kubki do sztućców,*
- *pompa podnosząca ciśnienie wody zasilającej.*”

Pytanie nr 3 (dot. pakietu nr 6):

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zamianę kotła warzelnego z pakietu nr 6 na Kocioł warzelny parowy wolnostojący o poj. 300l – typ WKP.300.1, ponieważ producent – firma Lozamet poinformowała, iż w najbliższym czasie nie będzie produkcji kotła o poj. 250 l występującego w postępowaniu. Przesyłam link do modelu:

<https://www.lozamet.com.pl/kotly-warzelne/kotly-warzelne-parowe/311/kociol-parowy-wkp-300-1-detail.html>

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 (dot. pakietu nr 1 poz. 2):

Proszę o dopuszczenie kuchenki mikrofalowej z systemem MultiWave o mocy 700W. Nie istnieją kuchenki mikrofalowe o wyższych mocach przy parametrach jakie mają spełnić wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza kuchenkę mikrofalową z systemem MultiWave o mocy 700W przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 5 (dot. pakietu nr 2 poz. 3):

Proszę o dopuszczenie dzbanka o temperaturze użytkowania do +40 stopni.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 (dot. pakietu nr 2 poz. 4):

Proszę o dopuszczenie garnka średniego o pojemności 22,4 litra.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający dopuszcza pojemność garnka w przedziale od 22L do 25L.

Pytanie nr 7 (dot. pakietu nr 2 poz. 16):

Proszę o dopuszczenie wysokości 7 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 (dot. pakietu nr 5):

Czy Zamawiający dopuści wersje STANDARD pieca konwekcyjno-parowego?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający dopuszcza wersję STANDARD, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 9 (dot. pakietu nr 6):

Zgodnie z informacją od producenta LOZAMET piece parowe WKP.250.1 nie są już produkowane. Możemy Państwu zaproponować piec parowy WKP.300.1 o poniższych parametrach:

długość:	1330 mm
szerokość:	1340 mm
wysokość:	900 mm
pojemność:	300 l
moc całkowita:	42 kW
materiał:	stal nierdzewna
gatunek stali	AISI 304

nierdzewnej:

kolor: inox

kran spustowy: tak

Przystosowane do zasilania para technologiczna z zewnętrznej instalacji parowej. Zbiornik warzelny wykonany ze stali kwasoodpornej gat. 1.4301 (AISI 304). Zawór parowy umożliwiający ciągłą regulację dopływu pary. Przyłącze oraz zawór wody zimnej w standardowym wykonaniu.

Odwadniacz parowy w wykonaniu standardowym. Armatura bezpieczeństwa.

Dodatkowe informacje:

- Średnica zbiornika warzelnego 904 mm.
- Średnica obudowy 1195 mm.
- Wysokość od podłogi do płyty górnej 900 ± 20 mm.
- Odległość zaworu spustowego od podłogi 365 ± 20 mm.
- Zużycie pary 65 kg/h.
- Pojemność ogrzewacza 60 dm^3 .
- Ciśnienie robocze pary wodnej 0,04 MPa.
- Temperatura robocza pary wodnej 110 °C.
- Przyłącze pary G 1" lub waz \varnothing wew. 38 mm.
- Przyłącze instalacji kondensatu G ½" lub waz \varnothing wew. 12,5 mm.
- Przyłącze wody zimnej R ½".
- Przyłącze wody ciepłej – opcja na zamówienie R ½".

Proszę o dopuszczenie.

Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 (dot. pakietu nr 7):

Proszę o dopuszczenie zmywarki kapturowej o wymiarach: 665x850x1400/1785 mm. Reszta parametrów i wymagań bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp modyfikuje zapis SWZ w Załączniku nr 1 OFERTA poprzez dodanie w pkt. „Ponadto oświadczamy, że:” zapisu: „jesteśmy¹ (rodzaj wykonawcy – należy wybrać): mikroprzedsiębiorstwem, małym przedsiębiorstwem, średnim przedsiębiorstwem, jednoosobową działalnością gospodarczą, osobą fizyczną nieprowadzącą działalność gospodarczą, inny rodzaj:”. W załączeniu poprawiony załącznik nr 1 do SWZ. Modyfikacji uległa również numeracja punktów.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

¹ należy zaznaczyć, w przypadku innego rodzaju wypełnić